АДМИНИСТРАЦИЯ

 городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2014

       № 141
г.Николаевск-на-Амуре

О  передаче  муниципального  имущества  по  договору  безвозмездного пользования КГБУ «Николаевская районная  станция по борьбе с болезнями животных»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, на основании Устава городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», утвержденного решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 15 сентября 2005 г. № 37, и обращения КГБУ «Николаевская районная станция по борьбе с болезнями животных» от 12.03.2014 № 7-21/1, администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать КГБУ «Николаевская районная станция по борьбе с болезнями животных» по договору безвозмездного пользования сроком на 11 месяцев муниципальное имущество - нежилое здание Лит А, расположенное по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, ул. Луначарского, 9, общей площадью 148,7 кв.м.

2. Отделу муниципальной собственности администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (Гилева М.В.) оформить с КГБУ «Николаевская районная станция по борьбе с болезнями животных» договор о передаче муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления в безвозмездное пользование с 01 апреля 2014 года.

И.о. главы городского поселения

         Е.Н. Воробьев